
Unità Territoriale di Foggia

OGGETTO: annullamento d’ufficio in autotutela ex art. 21 nonies L. n. 241/1990  della
trascrizione dell'atto di vendita RP H641568K del 20/06/2023 veicolo con
targa FV886GL.  

DETERMINAZIONE N.      2       DEL       13/07/2023

LA  RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Responsabile dell'Unità Territoriale ACI di Foggia)

 Viste le osservazioni pervenute dallo Studio di Consulenza Ottavia Riccio di Napoli
con pec del 07/07/2023 e dal Vicario dell'Area Metropolitana di Napoli con mail del
06/07/2023

Ritenuto che:

 la  richiesta  di  trascrizione   non  avrebbe dovuto  essere  convalidata   da  questo
Ufficio  PRA in quanto l'atto di vendita è stato redatto e sottoscritto dal sig. Gervasio
Francesco anziché dall'intestatario al P.R.A. Sig. Russo Emanuele.

 che  agli  interessati:  Studio  di  Consulenza  Ottavia  Riccio  di  Napoli,  Gervasio
Francesco, Gervasio Alessandro, Russo Emanuele con PEC del 12/07/2023 è stata
data  comunicazione di  avvio  del  procedimento  ai  sensi  degli  artt.  7  e  8   L.  n.
241/1990 

Verificato  che gli interessati hanno tutti comunicato di essere a conoscenza della
necessità della ricusazione e non hanno presentato opposizione, dichiarando di non
voler attendere il termine di 30 giorni assegnato e chiedendo di procedere subito
alla ricusazione

DETERMINA

l’annullamento  d’ufficio  in  autotutela  della  formalità  di  trasferimento  di  proprietà
effettuata da questo Ufficio   PRA  in data 20/06/2023 RP H641568K sul veicolo
targa FV886GL e  a tale fine autorizza il Funzionario Maria Teresa Zaza a porre in
essere gli interventi operativi e procedurali necessari nell’Archivio PRA secondo le
modalità indicate  nella lett. circ. DPFA nr. 4376 del 21/06/23 ed in particolare ad
eseguire  la  pratica  d'ufficio  di  rettifica  dell'esito  specificando  nel  testo  libero  i
riferimenti della presente determina che andrà comunque inserita nel fascicolo della
pratica.

La Responsabile dell'UT di Foggia
Dott.ssa Eliana Affatato

00185 – Roma
Telefono 06.49981
C.F. 00493410583 – P.IVA 00907501001


		2023-07-13T14:17:00+0200
	Eliana Affatato


		2023-07-13T14:33:00+0200
	ESEPTI082VM
	Firma applicativa




